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BLEN80 ST.ALLERY REVOLUTION

MB 4X2,5KG

PRODUKTINFORMATIONEN

Artikelnummer 413098

Verkaufsbeschreibung Mischfett

Zutatenliste

pflanzliche Ole und Fette (Palm, Sonnenblumen), Wasser, Butter (MILCH) (10%), Salz (0,8%), Emulgator (E471), natirliches

Aroma, Sauerungsmittel (Citronensaure), Farbstoff (Carotin). Gesamtfettgehalt : 80 %.

Allgemeine Information

Diatetische Informationen und Nachhaltigkeit

Zolltarifnummer 15179010 Vegan Nein
Vegetarisch Ja
nachhaltige Palme RSPO MB
Zusatzstoffe Sensorik
E471 - Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren Geschmack Butter, ohne Abweichungen

E160a - Carotin
E330 - Citronensaure

Mikrobiologische Werte

Chemisch/Physikalische Angaben

Escherichia coli: Pro g nicht nachweisbar
Enterobacteriaceae: < 10/g

Listeria monocytogenes: In 25 g nicht nachweisbar
Pilze: < 10/g

Salmonella spp.: In 25 g nicht nachweisbar
Staphylococcus aureus: Pro g nicht nachweisbar
Aerobe mesophile Keimzahl: < 5000/g

Hefen: < 100/g

SFC 10°C
SFC 20°C
SFC 25°C
SFC 30°C
SFC 35°C

Peroxidzahl (ab Werk)
Transfettsduren

50

24

14

6

1

< 1 meq O2/kg
max 2 %

Freie Fettsduren (ab Werk) <0,50%

Wasser

19,159 g/100g
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Nahrwertangaben
Parameter per 100 g RM (1) pro Portion * RM (2)
Energie 2960 kJ 296 kJ 4
Energie 720 kcal 72 kcal 4
Fett davon: 80 g 849 11
- gesattigte Fettsduren 5049 59 25
- einfach ungesattigte Fettsauren 229 229
- mehrfach ungesattigte Fettsauren 79 0,79
Kohlenhydrate davon: 0g 0g 0
- Zucker 0g 0g 0
Ballaststoffe 0g 0g
Eiweil} 0g 0g 0
Salz 0,77 g 0,08 g 1
Vitamin A 175 pg 22 17,5 ug
Vitamin E 7,2mg 60 0,72 mg
*1 Portion=10g
Allergeninformationen
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte * Nein
Krebstiere sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Eier sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Fisch sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Erdnusse sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Soja sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Milch sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Ja
Schalenfriichte (NUsse) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse * Nein
Sellerie sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Senf sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Sesamsamen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Schwefeldioxid und Sulfite (>10 mg/kg oder 10 mg/l als SO2 angegeben) Nein
Lupine sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
Weichtiere sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
(*) Fur die Art der Schalenfrucht und des glutenhaltigen Getreides siehe Zutatenliste.
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VERPACKUNGSINFORMATIONEN

Bilder der Verpackung

Verpackungsinformationen

Unterverpackung

Umverpackung

EDU (Wrap around)

GTIN

Nettogewicht

Lange x Breite x Hohe (m)
Cu

Nettogewicht

Lange x Breite x Hohe (m)

Palettenverpackung

Palettentyp EPAL
Anzahl EDU / Lage 11
Anzahl Lage / Palette 7
Anzahl EDU / Palette 77

Gesamtnettogewicht Palette 770 kg

Gesamtbruttogewicht Palette 813 kg

Lange x Breite x Hohe (m) 1,200 x 0,800 x 1,300

Palettenverpackung Stretchfolie (Polyethylen
niedriger Dichte_LDPE4)
Etikett (Papier_PAP22)
Palette (Holz_FOR50)

Wrapper (Papie und Pappe_Kunststoff CPAP81)

Wrap around (Wellpappe PAP20)
Etikett (Papier_PAP22)

5410093152053
10 kg
0,325 x 0,232 x 0,165

2,50 kg
0,310 x 0,115 x 0,075
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LAGERBEDINGUNGEN

Lagerbedingungen

Nach der Offnung gekiihlt aufbewahren Nein

Haltbarkeit nach der Produktion 20 (Wochen)

Lagerbedingungen max. 12°C

Identifikation

Layout MHD EDU (DD.MM.JJJJ)

Layout MHD CU (DD.MM.JJJJ)

Layout Produktionskodierung EDU L(JWDN)

Layout Produktionskodierung CU L(JWDN)

Stempel EDU 413098
ALLGEMEINE INFORMATION

Zertifikate

BRCGS & IFS

GMO Richtlinien

Vandemoortele richtet sich bzgl. GMO nach der Européischen Richtlinie EC/2003/1829 und EC/2003/1830.
Kontaminationen

In Bezug auf Produktkontaminationen richtet sich Vandemoortele nach der Europaischen Rechtsprechung.
Widerruf

Die Daten in diesem Dokument sind nach bestem Gewissen zum Zeitpunkt der Erstellung.

Alle Angaben in diesem Dokument sind Durchschnittswerte, die auf kalkulierten Daten basieren.

Die Produktfotos sind eine Richtlinie und kénnen leicht von der tatsachlichen Optik des Produktes abweichen. Fotos sind nicht
Vertragsbestandteil.

Die Angaben in Backanleitung und Auftauempfehlung sind Richtwerte und abhangig von den betrieblichen Bedingungen.
Vandemoortele kann somit keine Verantwortung flr abweichende Backergebnisse Ubernehmen.

Abkiirzung

(1) Referenzmengen fur die tagliche Zufuhr von Vitaminen
(2) Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)
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